UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:           /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng  7  năm 2022

V/v đặt tên đường, bia tưởng niệm

tại Khu di tích Xẻo Quít

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 659-

TB/VPTU ngày 22 tháng 7 năm 2022 và Ban cán sự đảng UBND Tỉnh tại Công

văn số 249-CV/BCSĐ ngày 26 tháng 7 năm 2022 về cho ý kiến việc đặt tên

đường, bia tưởng niệm tại Khu di tích Xẻo Quít (có Thông báo và Công văn

kèm theo), Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Về đặt tên đường: Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch khẩn trương

tham mưu thực hiện các quy trình, thủ tục trình thông qua Hội đồng nhân dân

Tỉnh xem xét theo thẩm quyền, trình UBND Tỉnh trong tháng 9/2022.

2. Về không gian tưởng niệm, nhà truyền thống và phòng làm việc: Giao

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch khẩn trương phối hợp với các đơn vị liên quan

tham mưu thực hiện các phương án theo chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, trình

UBND Tỉnh trong tháng 10/2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch UBND Tỉnh đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX. VDuong.

Nguyễn Công Minh

		2022-07-27T06:28:36+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T08:19:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T08:19:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T08:20:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!